
 

Uchwała Nr 657/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 25  kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 222 pkt 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego w § 12 pkt 1 lit. 

"b" i pkt 3 uchwały Nr LV/366/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2023  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, w kwocie:              49.772,00 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1      

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, w kwocie:              49.772,00 zł    

      zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę: 

       ogólną w kwocie         10.000,00 zł 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                          120.658.265,20 zł 

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                            11.633.864,76 zł 

 2) wydatkami w kwocie:                          123.488.139,04 zł 

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:             17.579.145,20 zł 

 3) deficytem budżetowym w kwocie:                2.829.873,84 zł 

 pokrytym przychodami, z tytułu: 

 emisji obligacji                               1.200.000,00 zł 

 rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy                803.763,49 zł 

      niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

      budżetu, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu                            826.110,35 zł 

 4) przychodami w kwocie,  w tym:                4.529.873,84 zł 

 emisja obligacji                               2.900.000,00 zł 

 rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy                803.763,49 zł 

      niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

      budżetu, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu                          826.110,35 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:               1.700.000,00 zł 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Zarząd Powiatu Drawskiego:  



 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                     Waldemar Włodarczyk 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 4. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  --------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 657/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 25  kwietnia 2023 r. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

1.1. Zwiększenia planu dotacji przyznanych od Wojewody Zachodniopomorskiego, z przeznaczeniem na: 

a) w rozdziale 70005, Gospodarka gruntami i nieruchomościami - działania: sfinansowanie obligatoryjnych rat 

podatku od nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa na kwotę 13.922,00 zł; 

b) w rozdziale 75224, Kwalifikacja wojskowa – działanie: organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji 

wojskowej i służby zastępczej na terenie województwa – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 32.000,00 zł; 

c) w rozdziale 75411, Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – działanie: interwencje ratowniczo-

gaśnicze, sfinanasowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę  

w komendach powiatowych , zwiększenie o kwotę 45.900,00 zł;  

d) zwiększenie dochodów budżetowych otrzymanych od Wojewody Zachodniopomorskiego z Funduszu Pomocy 

w kwocie 150,00 zł z przeznaczeniem na pomoc dla opiekuna małoletniego obywatela z Ukrainy; 

e) w rozdziale 80102 i 80115, Szkoły podstawowe specjalne oraz Technika- działanie: wsparcie dostępu do 

książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - zwiększenie dotacji o kwotę 19.000,00 zł; 

f) w rozdziale 85334, Pomoc dla repatriantów - realizacja aktywizacji zawodowej dla repatrianta zatrudnionego  

w ZGM Sp. z o.o. w Złocieńcu, zwiększenie na kwotę 2.800,00 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 

a) Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w dochodach budżetowych. 

b) Na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek, wynikające z ich potrzeb: 

1) Wydział Edukacji - zmiany w planie wydatków wydziału na kwotę 152.222,00 zł związane z przeniesieniem 

planu wydatków do jednostek oświatowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli, wkład własny do projektu 

"Poznaj Polskę" oraz pikniku Ekologicznego "Mój Ogród"; 

2) Wydział Nieruchomości – zmiany między paragrafami, mające na celu zabezpieczenie planu na zapłacenie 

podatku rolnego i leśnego, na kwotę 4 500,00 zł; 

3) Dom Pomocy Społecznej w Drawsku Pomorskim- zmiana w planie wydatków jednostki zabezpieczająca  

zakup usług zdrowotnych oraz ekwiwalentów BHP na kwotę 6.733,00 zł; 

4) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim- zmiany w planie wydatków 

budżetowych zabezpieczające regulowanie zobowiązań wobec zleceniobiorców z tytułu obsługi finansowej, na 

kwotę  8.800,00 zł; 

5) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku- zmiany w planie wydatków jednostki wynikają  

z zabezpieczenia planu na zakup nagród konkursowych w ramach VI Regionalnego Otwartego Turnieju Siatkówki 

Dziewcząt Placówek Opiekuńczo -Wychowawczych, MOW oraz MOS o puchar Starosty Drawskiego na ogólną 

kwotę 1.000,00 zł; 

6) Zespół Szkół wCzaplinku - zmiana w planie wydatków, w celu zabezpieczenia środków na zapłatę m. in. 

polisy ubezpieczeniowej i składek na PPK, na kwotę 1.800,00 zł. 

 



Rozwiązanie rezerwy w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania realizowane przez Wydział Promocji, 

które wcześniej nie były planowane w budżecie - m. in. artykuł promujący powiat z okazji 25-lecia Powiatu 

Drawskiego, na kwotę 10.000,00 zł.  

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 


